

Lyppert Byg og Bolig Holding ApS

CVR-nr. 31 28 01 68

Årsrapport for 2013/14
(6. regnskabsår)

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 23/12 2014

Kai-Erik Lyppert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter til årsrapporten	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lyppert Byg og Bolig Holding ApS
Jernbane Allé 70
2630 Taastrup

CVR-nr.: 31 28 01 68
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 29. februar 2008
Hjemsted: Høje Taastrup

Direktion

Kai-Erik Lyppert

Revisor

Crowe Horwath
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar samt i øvrigt at foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013/14 udviser et underskud på kr. 20.104, og selskabets balance pr. 30. juni 2014 udviser en negativ egenkapital på kr. 137.025.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Kapitalberedskabet

Ejerkredsen vil støtte selskabet såvel likviditetsmæssigt som finansielt det kommende regnskabsår. På baggrund heraf vurderes selskabet således at være i stand til at servicere dets gæld det kommende år, hvorfor selskabet vurderes at opfylde going concern princippet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2013 - 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr.
Bruttotab		-8.373	-7
Resultat for finansielle poster		-8.373	-7
Finansielle indtægter	2	3.245	6
Finansielle omkostninger	3	<u>-14.976</u>	<u>-89</u>
Resultat før skat		-20.104	-90
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-20.104</u>	<u>-90</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført overskud		<u>-20.104</u>	<u>-90</u>
		<u>-20.104</u>	<u>-90</u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
		kr.	t.kr
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>128.527</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>128.527</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>6.748</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>135.275</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>135.275</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 30. juni 2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> kr.	<u>2012/13</u> t.kr
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		-262.025	-242
Egenkapital	5	<u>-137.025</u>	<u>-117</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	106
Gæld til associerede virksomheder		261.425	0
Anden gæld		10.875	11
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>272.300</u>	<u>117</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>272.300</u>	<u>117</u>
Passiver i alt		<u>135.275</u>	<u>0</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ejerkredsen vil støtte selskabet såvel likviditetsmæssigt som finansielt det kommende regnskabsår. På baggrund heraf vurderes selskabet således at være i stand til at servicere dets gæld det kommende år, hvorfor selskabet vurderes at opfylde going concern princippet.

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr.
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>3.245</u>	<u>6</u>
	<u>3.245</u>	<u>6</u>
3 Finansielle omkostninger		
Nedskrivning af finansielle aktiver	3.245	81
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	306	8
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	<u>11.425</u>	<u>0</u>
	<u>14.976</u>	<u>89</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	kr.	t.kr
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2013	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Kostpris 30. juni 2014	<u>125.000</u>	<u>125</u>
Værdireguleringer 1. juli 2013	<u>-125.000</u>	<u>-125</u>
Værdireguleringer 30. juni 2014	<u>-125.000</u>	<u>-125</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Lyppert Byg og Bolig ApS	Høje Taastrup	100%	-745.687	-608.520

5 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2013	125.000	-241.921	-116.921
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-20.104</u>	<u>-20.104</u>
Egenkapital 30. juni 2014	<u><u>125.000</u></u>	<u><u>-262.025</u></u>	<u><u>-137.025</u></u>

6 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet Lyppert Byg og Bolig ApS og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat og renter for indkomståret 2014 og frem.